
Dodatek č.4 (15/2025) ke smlouvě o dílo 
ze dne 9. 8. 2023

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 - 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

Smluvní strany:

Město Bochov 
se sídlem: náměstí Míru 1

Bochov, 364 71
IČO: 002 54 444
zastoupený: Miroslavem Egertem - starostou města

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)
A

BOLID M s.r.o.
se sídlem: Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1
IČO: 26347741
DIČ: CZ26347741
zastoupený: Petrem Stránským, prokuristou společnosti
bankovní spojení: ČSOB 177635095/0300

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)
Uvedení  zástupci  obou  stran  ve  věcech  smluvních  prohlašují,  že  jsou  oprávněni  tento  dodatek
podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Výše uvedená smlouva o dílo ze dne 9.8. 2023 se tímto dodatkem č.4 mění a doplňuje takto:

Dodatek  č.4  ke  smlouvě  o  dílo  přesně  specifikuje  rozsah  prací  pro  rok  2025.  Rozsah  a  způsob
provedení dílčí části díla pro rok 2025 je dán projektovou dokumentací a oceněným výkazem výměr –
rozpočtem,  který  tvoří  nedílnou  součást  k tomuto  dodatku  č.4.  V rámci  realizace  předešlé  etapy
obnovy ohradních zdí,  bylo konstatováno,  že zaniklé ohradní zdi  budou provedeny z kamene bez
omítání  – pohledové kamenné zdivo.  Byl  odsouhlasen vzorek kamene,  ze kterého bude probíhat
zdění. Bylo dohodnuto, že pro zdění bude používána vápenná malta – hydraulické trasové vápno a
zároveň nebude přidáván cement.

II.
Předmět díla

2.1.  Předmětem díla se rozumí dokončení OPRAVA OHRADNÍ ZDI A MÁRNICE KOSTELA KOZLOV, K.
Ú. KOZLOV, PARC. Č. 37/1, OBEC BOCHOV (provedení obnovy původních ohradních kamenných
zdí a souvisejících prací). 



III.
 Doba a místo plnění

3.1.     Místo plnění K. Ú. KOZLOV, PARC. Č. 37/1, OBEC BOCHOV.

3.2. Zhotovitel  zahájí  stavební  práce  na  díle  od:  05/2025  nebo  dle  vhodných  klimatických
podmínek 

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo (jeho dílčí část) bez vad a nedodělků nejpozději  do:
11/2025 (lhůta  pro  provedení  díla,  tj.  lhůta,  ve  které  zhotovitel  řádně  ukončí  dílo,  předá
písemné podklady, které se vztahují k provádění díla, uvede staveniště do náležitého stavu a
předá dílo objednateli). 

IV.
Cena díla

4.1. Cena dílčí části díla dle dodatku č.4 bez DPH: 1 035 743,15 Kč
DPH 21%:     217 506,06 Kč
Cena dílčí části díla dle dodatku č.4 s DPH:                     1 253 249,22 Kč

Výše DPH se odvíjí od platných a účinných právních předpisů.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 9.8. 2023 zůstávají beze změn.

  V Bochově, dne       Mariánských Lázních, dne 

 

  _____________________________            ______________________________
Město Bochov                    jméno a podpis statutárního 

   Miroslav Egert zástupce zhotovitele  
               starosta města                                                                     Petr Stránský, prokurista společnosti

Příloha č. 1 – rozpočet 



Datum 3 30.06.2024 04.04.2025

Stavba: 23-11_1 Kozlov oprava ohradní zdi

Objekt: 01 Oprava ohradni zdi a márnice Kozlov Oprava ohradni zdi a márnice Kozlov

Rozpočet: 001 Oprava ohradni zdi a márnice Kozlov Oprava ohradni zdi a márnice Kozlov

Dodtek č.4 pro PZAD 2025

Poř.č. LSČíslo Název MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Celkem Množství Cena / MJ Celkem

Díl 11 Přípravné a přidružené práce 6 263,41 6 263,41 6 263,41

1 111101101R00 Odstranění travin, rákosu na ploše do 0,1 ha ha 0,08000 52 417,60 4 193,41 0,08000 4 193,41 0,08000 52 417,60 4 193,41

2 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 30,00000 69,00 2 070,00 30,00000 2 070,00 30,00000 69,00 2 070,00

Díl 1100VD Archeologické práce 96 390,00 57 834,00 19 278,00

3 100ARCHVD Archeologický dohled, ZAV hod 100,00000 963,90 96 390,00 60,00000 57 834,00 20,00000 963,90 19 278,00

Díl 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 184 048,36 184 048,36 184 048,36

17 289474223R00 Spár.zdiva hl.do 3 cm akt.maltou z lom.kamene dr. m2 268,88000 684,50 184 048,36 268,88000 184 048,36 268,88000 684,50 184 048,36

Díl 31 Zdi podpěrné a volné 620 878,57 264 031,09 234 293,80

18 318211119R00 Zdivo podezdívek oplocení z lom. kamene, MVC 15 m3 68,90000 9 011,30 620 878,57 29,30000 264 031,09 26,00000 9 011,30 234 293,80

Díl 32 Zdi přehradní a opěrné 140 521,00 140 521,00 140 521,00

19 327213345R00 Zdivo nadzákl. opěrné z lom.kam., obkladní vyspár. m3 13,86000 10 138,60 140 521,00 13,86000 140 521,00 13,86000 10 138,60 140 521,00

Díl 782 Obklady z přírodního a konglomerovaného kamene 120 212,95 75 492,95 39 130,00

41 782631326R00 Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 8 a 9 cm m2 107,52500 1 118,00 120 212,95 67,52500 75 492,95 35,00000 1 118,00 39 130,00

Díl 94 Lešení a stavební výtahy 52 704,60 52 704,60 24 232,00

42 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 174,00000 83,50 14 529,00 174,00000 14 529,00 80,00000 83,50 6 680,00

43 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 522,00000 54,00 28 188,00 522,00000 28 188,00 240,00000 54,00 12 960,00

44 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 174,00000 57,40 9 987,60 174,00000 9 987,60 80,00000 57,40 4 592,00

Díl 96 Bourání konstrukcí 54 042,99 54 042,99 30 959,79

45 962022391R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC m3 29,57000 1 047,00 30 959,79 29,57000 30 959,79 29,57000 1 047,00 30 959,79

46 965031131R00 Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2 m2 22,42000 60,00 1 345,20 22,42000 1 345,20 0,00000 60,00 0,00

47 963023612R00 Vybourání schod.stupňů ze zdi kamenné oboustranně m 30,00000 724,60 21 738,00 30,00000 21 738,00 0,00000 724,60 0,00

Díl 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 159 141,90 159 141,90 93 936,80

48 979021111R00 Výběr a sbírání kamene ručně ze suti s očištěním m3 49,13000 3 239,20 159 141,90 49,13000 159 141,90 29,00000 3 239,20 93 936,80

Díl H15 Objekty pozemní zvláštní 673 141,62 534 419,54 263 080,00

49 998151111R00 Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m t 511,73910 830,20 424 845,80 406,27910 337 292,91 200,00000 830,20 166 040,00

50 998151115R00 Přesun hmot, oplocení zděné příplatek do 5 km t 511,73910 249,00 127 423,04 406,27910 101 163,50 200,00000 249,00 49 800,00

51 998151116R00 Přesun hmot, oplocení zděné příplatek dalších 5 km t 1 023,47820 118,10 120 872,78 812,55820 95 963,13 400,00000 118,10 47 240,00

Celkem cena bez DPH 2 936 958,32 1 035 743,15
DPH 21% 217 506,06
Cena celkem včetně DPH 1 253 249,22

Smluvní rozpočet celkem

Kozlov ML,Oprava ohradni zdi a márnice, BOLID

Zbytkový rozpočet k žádosti


		2025-04-08T11:58:49+0200
	Petr Stránský


		2025-04-08T11:59:06+0200
	Petr Stránský


		2025-04-16T15:04:33+0200




